太极集团〔2014〕1204号                 签发人：白礼西

关于组织参展第 72届全国药品交易会
相关事宜的通知

销售总公司、桐君阁股份公司、西南药业、医药导报社、桐君

阁药厂、绵阳药厂、中药二厂、天诚制药、南充制药、东方制

药、天胶公司、藏药公司、太极水事业部、健康品事业部：

根据集团公司安排，现将第 72 届全国药品交易会参展相

关事宜通知如下，请遵照执行：

一、参展时间及地点：

2014年 11月 27—29日在广东省广州国际会展中心（广州

市海珠区）召开。

二、参展形式：

以“太极集团有限公司”的名义统一参展，由太极集团有

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

限公司主办，绵阳制药承办，主要负责展位联系、设计及装修

等事宜，集团公司普药部协助。展会主要承担太极水、天胶，

以及乌发露和太极营养早餐等保健食品的推广。各参展工业企

业独立公司法人代表均要求参加，并确定相关参会人员。集团

公司参会人员按集团公司文件通知参加。商业系统参会人员由

桐君阁股份公司袁永红董事长确定相关人员参加。

三、展位要求：

1、展位面积：280—300平方米。

2、户外广告：入口处两侧道旗广告及桁架广告一块。

3、道旗广告产品为太极水和天胶，广告内容由广告公司

负责设计。

4、展位设计方案、户外广告位置报集团公司普药部分管

领导余军（总）终审。

四、费用预算、承担、支付与报销：

1、费用预算：

（1）场地费：60万元；

（2）装修费：22万元；

（3）入口处两侧道旗广告及桁架广告一块：25万元；

总费用在预算范围内的授权张戎梅（总）终审。

2、费用承担、支付与报销

展位租赁、装修及户外广告费用由绵阳制药承担，经绵阳

制药董事长审核后报集团公司批准后支付。费用由绵阳制药董

事长终审后报销，该费用不计入 2014 年“双增长”经济责任

制指标考核。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

五、其它事宜：

1、会展现场所需的灯箱宣传图片、宣传碟由各公司参照

第 70届药交会形式提供至绵阳制药统一制作。

联系人：王一梅            手机：133778080546

邮箱：749073243@qq.com

2、会议期间，各公司参会人员（含集团公司规定相关参

会人员）食宿自理，请各公司提前预定。

3、会议现场参会人按公司统一着装。

4、会议现场严禁吸烟和就餐，清洁卫生由绵阳制药负责。

5、请各公司将参会人员名单于 11 月 22 日前报集团公司

普药部（邮箱：taijipyc@126.com）。

特此通知！

太极集团有限公司

2014年 9月 1日

抄送：总经办，普药部，广告公司。

太极集团有限公司办公室              2014年 9月 1日印发

  拟稿：鞠其波                            校核：陈渝

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

mailto:749073243@qq.com
mailto:taijipyc@126.com
http://www.fineprint.cn